DEM-CB100S
Passive Copper 10GBase-X SFP+ Direct Attach Cable, 1 m
Quick Installation Guide
1
Package Contents:
DEM-CB100S cableData rate
Connector type
SFP+
10 Gbps
Technical Specifications
Operating temperature
0 to 70  C
AWG wire size
30 AWG
VMA Loss to Crosstalk Ratio (VCR)
32.5 dB min.
Minimum cable bend radius
39 mm
Voltage
30 VDC
Current
0.5 A
o
Characteristic wave impedance
100 Ohm
Certificates
SFP MSA (Multi-Source Agreement)
SFF-8432
EIA-364
UL 94
EIA-364-1000.01
RoHS
Connect the DEM-CB100S cable to the 10GBase-X SFP+ port of the
switch and to the 10GBase-X SFP+ port of another switch.
DEM-CB100S
Комплект поставки:
Кабель DEM-CB100S
Пассивный кабель 10GBase-X SFP+ длиной 1 м для прямого подключения
Скорость передачи данных
Тип разъема
SFP+
10 Гбит/с
Технические характеристики
Рабочая температура
От 0 до 70  C
Краткое руководство по установке
2
Калибр провода AWG
30 AWG
Коэффициент VCR
Мин. 32,5 дБ
Минимальный радиус изгиба кабеля
39 мм
Напряжение
30 В постоянного тока
Ток
0,5 А
o
Волновое сопротивление кабеля
100 Ом
Сертификаты
SFP MSA (Multi-Source Agreement)
SFF-8432
EIA-364
UL 94
EIA-364-1000.01
RoHS
Подключите кабель DEM-CB100S к порту 10GBase-X SFP+ одного
из коммутаторов и к порту 10GBase-X SFP+ другого коммутатора.